COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR "SOTRANE" S.A.

Fundada: Mediante Resoluciones Nº 001-007-200-CNTTT y Nº 00.M.DIC 255 Santa Rosa - El Oro - Ecuador



OFICIO Nº 002-CTESSA

Noviembre 8 del 2000

Ingeniero Julio César Loján Ontaneda Ciudad.

De mi consideración:

Participo a usted, que en la Junta General de Accionistas de la Compañía SOCIEDAD DE TRANSPORTE ESCOLAR SOTRANE S.A. celebrada el 19 de octubre del 2000, resolvió designarlo como GERENTE GENERAL de la Compañía por un período estatutario de dos años, el mismo que fue elevado a escritura pública en la Notaría Sexta del Cantón Machala el 6 de octubre del 2000, y aprobada por la Superintendencia de Compañías de Machala, mediante resolución Nº 00.M.DIC.0255 del 18 de octubre del 2000, e inscrita en el Registro Mercantil, con el Nº 35 bajo repertorio Nº 2762 el 7 de noviembre del 2000.

En su condición de Gerente General de la Compañía SOCIEDAD DE TRANSPORTE ESCOLAR SOTRANE S.A., usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, y en el desempeño de sus funciones se sujetará a lo señalado en la ley y el Estatuto Social de la Compañía.

Atentamente,

José Market Károme Aguilar

Z.G. 070093011-1

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía Sociedad de Transporte Escolar SOTRANE S.A.

Santa Rosa, Noviembre 8 del 2000

C 070056138-4

CERTIFICO:

Que el NOMBRAMIENTO que antecede, ha sido inscrito con el Nº 36 del REGISTRO MERCANTIL y anotado al Repertorio con el Nº 2819 con fecha de hoy.

Santa Rosa, Noviembre 15 del 2000.